
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 5 del 2 febbraio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 5 del 2 febbraio 2004 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta dell’11 dicembre 2003 - Deliberazione N. 3667 - Area 
Generale di Coordinamento N. 11 Sviluppo Attività Settore Secondario - Legge 215/92 “Azioni Positive 
per l’Imprenditoria Femminile” - V Bando - Integrazione quota di partecipazione della Regione 
Campania. 

 

omissis 
VISTA 

- La legge 215/92 recante “Azioni positive per l’imprenditoria femminile”; 

- Il regolamento di attuazione emanato con DPR n. 314/2000, nel quale all’art. 12 è espressamente 
prevista la possibilità per le Regioni di partecipare con fondi propri regionali al finanziamento delle 
iniziative ammissibili alle agevolazioni; 

- La delibera di Giunta Regionale n. 3632 del 26 luglio 2002, con la quale è stata disposta la 
partecipazione della Regione Campania al finanziamento degli strumenti agevolativi previsti dalla legge 
215/192, 5° bando, e a tal fine è stata messa a disposizione del Ministero delle Attività Produttive la 
quota che lo stesso Ministero per l’anno 2002 ha indicato in Euro 1.518.383,28; 

- La nota del 12/09/2003 n. 1196916 con la quale il ha comunicato che lo stanziamento statale 
destinato agli interventi per l’imprenditoria femminile per l’anno 2003 potrà essere utilizzato per 
implementare le risorse del 5° bando ed ha indicato in Euro 2.127.878,01 la quota integrativa di 
partecipazione della Regione Campania; 

RITENUTO 

- Di dover disporre la citata integrazione di Euro 2.127.878,01; 

- Che tale somma possa essere prelevata dall’UPB 2.66.146, capitolo 4198, del bilancio 2003, che 
presenta sufficiente disponibilità; 

RILEVATO 

Che appare opportuno deliberare in ordine alle questioni sopraesposte 

Propongono e la Giunta Regionale, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

Per i motivi indicati in premessa che si hanno qui per ripetuti e trascritti 

1. di implementare la quota di partecipazione della Regione Campania al finanziamento degli 
strumenti agevolativi previsti dalla legge 215/92, relativamente al 5° bando, di Euro 2.127.878,01, da 
prelevarsi dall’UPB 2.66.146, capitolo 4198, del bilancio 2003, che presenta sufficiente disponibilità; 

2. di rinviare l’impegno ad appositi atti del Coordinatore dell’AGC 12 o suo delegato; 

3. di trasmettere copia del presente provvedimento 

a. al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio; 

b. al Settore Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche; 

c. al Settore Risorse Umani e Pari Opportunità; 

d. al Settore Stampa, Documentazione e Informazione - Bollettino Ufficiale. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 

 


